și se le substernă, adresate comitetului parochial, la oficiul protopresviteral din Chișineu (Kisjenő) până în 10/22 Februarie a. c., și au se se presenteze conform §. 18. al aceluiași Regulament în cutare Duminecă ori sêrbătore în s. biserică, spre a-si arêta desteritatea în oratoriă și cele rituali.

Erdeși, din ședința comitetului parochial, ținută la 9/21 Ianuarie 1895.

Ioan Nica, m. p.

președinte.

Ioan Dascal, m. p.

notariu.

În conțelegere cu protopresviterul tractual: Dr. IOAN TRAILESCU, m. p.

—□—

Conform ordinațiunei Ven. Consistoriu aradan din 23 Novembre 1894. Nr. 6698, se escrie concurs pentru deplinirea definitivă a postului învățătoresc cl. I.

Domn protopresviter și inspector școlar Paul Miulescu în N.-B.-Komlos, până la 22 Ianuarie 1895 st. vechiu când va fi și alegerea; ér până atunci a se arêta în vre-o Duminecă ori sêrbătore în sfta biserică spre a-si arêta desteritatea în cântare și tipic.

Valcaniu, din ședința comitetului parochial gr. or. ținută la 13/25 Novembre 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopresbiter și inspector de școle.

—□—

Pentru deplinirea parochiei vacante **Leheceni**, de clasa III. în tractul Vașcăului se escrie concurs pe baza concludusului consistorial de sub Nr. 414 a. c. cu termin până la 22 Ianuarie 1895 v.